切
り
取
り
線

近畿大学通信教育部長　殿

勤 務 証 明 書
学 籍 番 号
（大学記入欄）

氏 　 　 名

　上記の者は、本　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に下記のとおり

　勤務している（していた）ことを証明する。

記

期　　　　間 職　名 職　務　内　容
※裏面をご確認のうえできるだけ詳しくご記入ください

自　平成・令和　　年　　月

〜

至　平成・令和　　年　　月

（　　年　　ヵ月勤務）

自　平成・令和　　年　　月

〜

至　平成・令和　　年　　月

（　　年　　ヵ月勤務）

令和　　年　　月　　日

館長（施設長）　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印

※ 指定管理者に図書館運営が移管されており、館長（施設長）の公印が捺印できない場合は、
指定管理者の公印もしくは代表者印を捺印の上、提出してください

指定管理者名　　　　　　　　　　　　　　印　もしくは　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

─ 73─